1

证券代码：000905  证券简称：厦门港务  公告编号：2023-47

厦门港务发展股份有限公司

关于公司控股子公司之全资子公司之间吸收合并

进展暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门港务发展股份有限公司（以下简称本公司）第七届

董事会第十次会议审议通过了《关于本公司控股子公司之全

资子公司之间吸收合并的议案》，同意本公司控股子公司厦

门港务集团石湖山码头有限公司（以下简称石湖山码头公司）

之全资子公司厦门海隆码头有限公司（以下简称海隆码头公

司）吸收合并石湖山码头公司之全资子公司厦门港务海宇码

头有限公司（以下简称海宇码头公司）。具体内容详见刊登

于《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯网的《厦门港务

发展股份有限公司第七届董事会第十次会议决议公告》《厦

门港务发展股份有限公司关于公司控股子公司之全资子公

司之间吸收合并的公告》。

截至本公告披露日，海宇码头公司已收到厦门市市场监

督管理局下发的《登记通知书》，以海隆码头公司为主体吸

收合并海宇码头公司事项已完成，海隆码头公司为存续公司，

2

海宇码头公司依法予以注销，其全部资产、债权债务、人员

及业务均由海隆码头公司依法承继。

特此公告。

厦门港务发展股份有限公司董事会

2023 年 12 月 8日